Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO

Moção de Parabenização ao Time Unidos da Ponta,

Campeão da Copa “Davi da Silva de Beach Soccer 2024

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, na forma do

artigo 124 do Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que

seja consignado em Ata de seus trabalhos “Moção de Parabenização” ao Time

Unidos da Ponta, Campeão da Copa “Davi da Silva de Beach Soccer 2024”

pela brilhante participação e entrosamento da equipe que resultou a vitória.

O hexa campeonato conquistado pelo Unidos da Ponta desta vez com a

Copa “Davi da Silva de Beach Soccer 2024”.

O Carisma no senhor Manuel dos Santos – Presidente do Unidos da

Ponta, agregou o entrosamento fundamental para uma equipe de excelência.

Todos que assistiram e torceram viram um futebol limpo, onde os

jogadores com muita habilidade e vontade obtiveram esta conquista.

Por meio desta Moção, é justo e merecido o presente reconhecimento,

destaque e nosso sincero agradecimento pelos relevantes serviços prestados

em nosso município, nossos sinceros cumprimentos e aplausos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de fevereiro de 2024.

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-05T11:11:24-0300